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do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/60/2011 prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego   na dostaw  ę  produktów leczniczych, część IV–  żywienie pozajelitowe,   

żywienie dojelitowe, płyny infuzyjne      dla    SPZOZ Sanok

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

DOTYCZY  przedmiotu zamówienia.

* Pytanie nr 1 
Czy dopuszczą Państwo możliwość przeliczania w formularzach cenowych ogólna ilość danego 
leku na inne opakowania jednostkowe, zachowując oczywiście podana ogólna ilość.  Jeżeli  po 
przeliczeniu  opakowań  wychodzi  liczba  ułamkowa  to  czy  należy  zaokrąglić  do  pełnego 
opakowania w górę?.
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza      przeliczanie w formularzach cenowych ogólną ilość danego   
leku na inne opakowania jednostkowe, zachowując podaną ogólna ilość. Jeżeli po przeliczeniu  
opakowań wychodzi liczba ułamkowa to należy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę.

* Pytanie nr 2  - dot. zad. nr 3 
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  3,  poz.  4,5,6,8  wyraża  zgodę  na  wycenę  preparatów  w 
opakowaniu typu worek? (nastąpiła zmiana opakowania z flakonu na worek) 
Odpowiedź  : Zamawiający wyraża zgodę.   

* Pytanie nr  3 - dot. zad. nr 2 - żywienie pozajelitowe II
Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 pozycja nr 1 dopuści preparat równoważny Aminosteril N-Hepa 
8% 500ml. 
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 4 - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 1 dopuści preparat równoważny Fresubin Orginal?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 5  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 2 dopuści równoważny Fresubin Orginal Fibre?
Odpowiedź  : Zamawiający  dopuszcza.   
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* Pytanie nr 6  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 3 dopuści równoważny preparat Fresubin HP Energy? 
Odpowiedź  : Zamawiający  dopuszcza.   

* Pytanie nr 7  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  3  pozycja  4  dopuści  równoważny  preparat  Fresubin  1200 
Complete?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.  

* Pytanie nr  8 - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  3  pozycja  5  dopuści  równoważny  preparat  Reconvan  w 
opakowaniu 500ml w ilości 300szt?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 9  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 6 dopuści równoważny preparat Diben?
Odpowiedź  : Zamawiający  dopuszcza.  

* Pytanie nr 10  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 7 dopuści równoważny preparat Survimed OPD?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 11  - dot. zad. nr 3 – żywienie pozajelitowe  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 3 pozycja 8 dopuści równoważny preparat Supportan?
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr 12  - dot. zad. nr 4 – płyny infuzyjne  
Czy  Zamawiający  w  zadaniu  nr  4  pozycja  nr  1  dopuści  preparat  Volulyte  6%  -  6% 
Hydroksyetyloskrobia  o  masie  cząsteczkowej  130/0,38  –  0,45  w  roztworze  zbilansowanym 
buforowany  octanami  o  najniższej  na  rynku  zawartości  sodu  i  chlorków,  z  możliwością 
zastosowania u pacjentów z niewydolnościa wątroby? 
Odpowiedź  : Zamawiający dopuszcza.   

* Pytanie nr   - dot. zad. nr 4 – płyny infuzyjne  
Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 pozycja nr 2 dopuści preparat zmodyfikownej płynnej żelatyny 
– Geloplasma 3% 500ml w opakowaniu typu worek?
Odpowiedź  : Zamawiający  dopuszcza.   

 

UWAGA:
Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców mających wpływ na zaoferowany 
przedmiot zamówienia,   należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w formularzu   
cenowym przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem
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